
Dagmar Z. (Zapka) ID 474010 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 15:10

PODMÍNKY PRODEJE
Přeji krásný den Vám všem, kteří jste se přišli nakouknout do našeho bazárku
  *************************************************************************************
  - Jedinou podmínkou prodeje a nákupu u nás je snaha o oboustrannou spokojenost.
  A také komunikace, pokud se Vám nebo mně nebude něco líbit, můžeme se dohodnout. Bez komunikace se problém jen
těžko vyřeší.
  - Ráda měním, ale pouze v tom případě, že se nám výměna vyplatí - nebudu komentovat výši poštovného. V rubrice
"POPTÁVKA" mám uvedené zboží, za které měním cokoliv od nás //s vyjímkou zboží, kde je přímo uvedeno, že je zboží pouze k
prodeji//, ale ráda nakouknu, třeba mi u Vás něco padne do oka.
  - Poštovné účtuji ve skutečné výši, nenavyšuji o bankovní poplatky, balné atd.
  - Snažím se odesílat zboží ihned po připsání platby na účet, ale nechávám si pro jistotu termín tři pracovní dny pro případ, že
bych z nějakých důvodů nemohla na poštu.
  - Prodávám i nové zboží, jde o pár věcí, které jsem dostala náhradou za dluh od kamarádky, které zkrachoval obchod. Jde
tedy o nové zboží, ale prezentuji ho jako použité a je bez záruky. Většinou má mírně poničený obal. Tomu odpovídá i cena.
  - POŠTOVNÉ - balíky odesílám jako CENNÝ BALÍK, nebo DOPORUČENÁ ZÁSILKA, pokud bude chtít odeslat jinak, samozřejmě
se tomu nebráním. Ale při zasílání OBYČEJNĚ neručím za dodání zásilky.

  Doufám, že se k nám rádi budete vracet, máme na prodej spoustu věcí.

 ******************************************************************************************

  CENÍK ČESKÉ POŠTY

  DOPORUČENÉ PSANÍ - do 0,5 kg 37,-Kč, do 1 kg 43,- Kč. TLOUŠŤKA BALÍČKU NESMÍ PŘESÁHNOUT 5 CM!!!

  DOPORUČENÝ BALÍČEK - do 0,5 kg 59,-Kč, do 1 KG 64,- kČ, do 2 KG 68,- Kč. /je bez udání ceny/

  BALÍK DO RUKY - do 2 kg 103,- Kč, do 5 kg 115,-Kč

  EMS dodání i v sobotu - 1 kg 135,-Kč, 2 kg 145,- Kč

  OBYČEJNÝ BALÍK /na vaši zodpovědnost, je bez podacího lístku/ - do 2 kg 52,-Kč, do 5 kg 59,-Kč

  CENNÝ BALÍK - do 2 kg 73,-Kč, do 5 kg 80,-Kč

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

